

Bang-Vester Holding ApS
Søndergade 33, 8961 Allingåbro

Årsrapport for
2022/23

CVR-nr. 36 98 03 03

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. september 2023.

Michael Skovbjerg Vester
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	Bang-Vester Holding ApS Søndergade 33 8961 Allingåbro
	CVR-nr.: 36 98 03 03
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Michael Skovbjerg Vester
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at besidde kapitalandele i andre virksomheder samt aktiviteter i tilknytning hertil herunder investering.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -1.542 kr. mod -1.532 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttofortjeneste	0	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-1.542	-1.532
Resultat før skat	-1.542	-1.532
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-1.542	-1.532
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-1.542	-1.532
Disponeret i alt	-1.542	-1.532

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalinteresse	12.500	12.500
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>12.500</u>	<u>12.500</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>12.500</u>	<u>12.500</u>
 Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	<u>16.669</u>	<u>18.210</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>16.669</u>	<u>18.210</u>
 Aktiver i alt	<u>29.169</u>	<u>30.710</u>

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-13.983	-12.441
Egenkapital i alt	<u>26.017</u>	<u>27.559</u>
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	3.152	3.151
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.152	3.151
Gældsforpligtelser i alt	<u>3.152</u>	<u>3.151</u>
Passiver i alt	<u>29.169</u>	<u>30.710</u>

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2021	1	-10.909	-10.908
Kontant kapitaludvidelse	39.999	0	39.999
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-1.532</u>	<u>-1.532</u>
Egenkapital 1. juli 2022	40.000	-12.441	27.559
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-1.542</u>	<u>-1.542</u>
	<u>40.000</u>	<u>-13.983</u>	<u>26.017</u>

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	1.542	1.532
	<u>1.542</u>	<u>1.532</u>
2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		
3. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv på t.kr. 3.		
